北京注册会计师协会文件
京会协〔2017〕25号

北京注册会计师协会关于同意廉洁等

192人担任中国注册会计师的批复
各有关会计师事务所：

根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，廉洁等192名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。
附件：2017年度（第二批）注册会计师注册申请汇总表
（此页无正文）
北京注册会计师协会
                     2017年4月20日
附件
2017年度（第二批）注册会计师注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或

考核批准文号

	廉洁
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160500176

	张叶
	女
	北京天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700906

	屈路
	女
	北京中景阳会计师事务所(普通合伙)
	B02280185

	蒲俊
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701294

	满毅
	男
	北京安佳信会计师事务所有限公司
	QY160701326

	霍娜
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701801

	王文静
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701350

	胡青
	女
	北京国嘉瑞联合会计师事务所（普通合伙）
	QY150700594

	胡方园
	女
	北京中天恒会计师事务所有限责任公司
	QY160700471

	玄成瑞
	男
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700052

	孙晟铧
	男
	中一会计师事务所有限责任公司
	QY160700411

	侯少龙
	男
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700776

	李东君
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY110700064

	康艳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09070079

	薛楠
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701429

	郑天祺
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701437

	孙芳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702334

	姬梦宇
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700530

	陈曦
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701508

	张博
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701546

	尚昴昴
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701697

	华文
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700856

	刘玉
	女
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700033

	白灵
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700793

	邵帅
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701242

	陈寅
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700645

	刘云岗
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701557

	张松清
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B97260219

	刘鹏飞
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701820

	孙钰斌
	男
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY151400500

	王茵
	女
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701494

	顾贯生
	男
	北京顺永会计师事务所（普通合伙）
	QY140700924

	常丽娜
	女
	北京东审会计师事务所（普通合伙）
	QY160700194

	麻贺群
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY162800808

	田坤
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700553

	田平
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701197

	许骥
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161500520

	张茜
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701905

	张丽亚
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701750

	付婷婷
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162600472

	霍然
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701675

	李鸥洋
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161700555

	李臻
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701696

	贾君宇
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160800196

	陈璐
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700596

	成源
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140300142

	张昕冉
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701926

	田静女
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701665

	张艳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701554

	孙霖
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701729

	陈佳桃
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701366

	王翘楚
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701548

	孟巧怡
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700637

	寿树茂
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702347

	丁芳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701279

	张慧生
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701933

	杨冠华
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700841

	朱宏文
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701861

	米双
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702137

	韩旭
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701914

	陆雅超
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700633

	王可鑫
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701432

	宋梦卉
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700940

	许婷
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700923

	王乾
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701974

	张艺耘
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702047

	邹文博
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700740

	胡晓彤
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700705

	郭冬华
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701352

	张楠
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160200046

	葛胜
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701385

	孙洋洋
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700175

	余仲文
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY163100008

	王竞
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702200

	宋岩
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700627

	赵瑞卿
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702238

	张诚伟
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701042

	张静文
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701918

	郭慧玲
	女
	北京金诚立信会计师事务所有限责任公司
	QY160700420

	张海佳
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702328

	赵洪潮
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700605

	刘丽芳
	女
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140500131

	崔晓强
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700002

	焦小芳
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701374

	王素雯
	女
	北京高德悦勤会计师事务所（普通合伙）
	QY160700698

	李美娜
	女
	北京今创会计师事务所（普通合伙）
	QY160700886

	王晓光
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701813

	葛琴
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701517

	张洁
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700434

	陈思睿
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY160700905

	苗青
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700760

	汲传春
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701249

	巫红霞
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700937

	赵慧方
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400278

	王聪
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY163100018

	张翰森
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701090

	王青连
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701498

	孙婧
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160800167

	罗祖北
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160400231

	武艳
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700336

	崔冬雪
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701355

	林婧
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701145

	陈英卓
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702087

	解来贺
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701086

	杨威
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160200068

	张宇琼
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701460

	梅静
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700587

	李曌
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700528

	王艺伃
	女
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700773

	张曼
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701994

	章娜
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY162600510

	徐沫
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700045

	陈思
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162100283

	章玲
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162801890

	宋洁
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701346

	高鑫田
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701771

	董伟
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700926

	赵少华
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701088

	徐晓慧
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701825

	谭笑音
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701934

	喻江炉
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702374

	李根
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701795

	周辉
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700586

	郝双艳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701331

	杨丽智
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160800095

	徐璁聪
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700879

	吴丽伟
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701718

	曾艳泓
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700615

	蒲艳娜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702359

	谢菲
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702198

	杨晓民
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY161400796

	刘启燕
	女
	北京中润达会计师事务所有限公司
	QY160702116

	王红星
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700418

	徐文博
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160800243

	牛楠楠
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700772

	齐兴平
	女
	北京京诚会计师事务所有限责任公司
	QY160700012

	杨帆
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150500147

	苏仕军
	男
	中天银会计师事务所有限责任公司
	QY160700039

	边同欢
	男
	北京市华颂会计师事务所有限公司
	QY160700052

	贾江红
	男
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701270

	李洋
	男
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700663

	吴杰
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700054

	狄贵梅
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701470

	吴迪
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700825

	赵丽慧
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400217

	张建华
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700093

	叶一
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700514

	辛建
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701083

	于永涛
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701537

	郑紫云
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700427

	周爵祺
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700521

	李璐
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700723

	任婧辉
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701272

	潘昱甫
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702330

	吴梦
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700761

	王迪
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701670

	李季育
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160702362

	邹宜君
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700517

	胡之亮
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700508

	李智琼
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701480

	穆妮娜
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700890

	王晨旭
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700522

	李小晋
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702205

	张桃
	男
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160702271

	王书勤
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701039

	韩磊
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701860

	宋佳杰
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701859

	杨宁
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701357

	叶铭曦
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701262

	贾姣姣
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700660

	王晓飞
	男
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160500097

	谢培珑
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701786

	向征
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701093

	赵利红
	女
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY162500028

	杜萱
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700651

	王红
	女
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700800

	吴伟锦
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701822

	王慧
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701866

	徐增辉
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701615

	王亮
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700903

	马会冰
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700944

	吕相平
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700319

	田玉川
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701503

	温宇珍
	女
	中准会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700081

	丁松
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY163100032

	姚楠
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130701234

	杜轩
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700872

	崔晓晴
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700531

	张星
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700737

	张美丽
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700896

	王婷
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701179

	苏茜茜
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700863

  抄送：财政部会计司、中注协。
  北京注册会计师协会办公室                2017年4月20日印发
— 10 —
— 9 —